

**Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy narastająco (Obliczone 06.03.2024)**

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

| Segment \ Nazwa  | I - XII 2022  | I - XII 2023  |  |  |
|--|---------------|---------------|--|--|
| A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                                 | 15 912 535,34 | 23 415 408,88 |  |  |
| - od jednostek powiązanych   | 0,00          | 5 532 930,53  |  |  |
| I Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 15 734 062,15 | 23 313 014,61 |  |  |
| II Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia,<br>zmniejszenie-wartość ujemna) | 42 473,91     | -5 912,02     |  |  |
| III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                             | 6 703,99      | 0,00          |  |  |
| IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                     | 129 295,29    | 108 306,29    |  |  |
| B Koszty działalności operacyjnej  | 18 674 005,35 | 21 623 366,47 |  |  |
| I Amortyzacja  | 1 291 827,53  | 2 425 568,02  |  |  |
| II Zużycie materiałów i energii  | 2 701 012,27  | 2 796 775,81  |  |  |
| III Usługi obce  | 5 286 380,19  | 4 251 065,22  |  |  |
| IV Podatki i opłaty, w tym:  | 265 823,37    | 324 571,34    |  |  |
| - podatek akcyzowy   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| V Wynagrodzenia  | 6 872 823,77  | 9 042 141,25  |  |  |
| VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                    | 1 825 250,81  | 2 296 786,91  |  |  |
| - emerytalne   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| VII Pozostałe koszty rodzajowe   | 349 231,52    | 426 559,98    |  |  |
| VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów  | 81 655,89     | 59 897,94     |  |  |
| C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)   | -2 761 470,01 | 1 792 042,41  |  |  |
| D Pozostałe przychody operacyjne   | 195 454,60    | 94 325,80     |  |  |
| I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 106 119,06    | 76 333,31     |  |  |
| II Dotacje   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| IV Inne przychody operacyjne   | 89 335,54     | 17 992,49     |  |  |
| E Pozostałe koszty operacyjne  | 999 957,14    | 258 107,48    |  |  |
| I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00          | 0,00          |  |  |
| II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| III Inne koszty operacyjne   | 999 957,14    | 258 107,48    |  |  |
| F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                       | -3 565 972,55 | 1 628 260,73  |  |  |
| G Przychody finansowe  | 324,69        | 1 671,51      |  |  |
| I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| a od jednostek powiązanych, w tym:   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| b od jednostek pozostałych, w tym:   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| II Odsetki, w tym:   | 324,69        | 1 671,51      |  |  |
| - od jednostek powiązanych   | 312,83        | 1 121,51      |  |  |
| III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| - w jednostkach powiązanych  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| V Inne   | 0,00          | 0,00          |  |  |
| H Koszty finansowe   | 614 752,89    | 1 291 158,72  |  |  |
| I Odsetki, w tym:  | 448 478,41    | 1 122 768,03  |  |  |
| - dla jednostek powiązanych  | 923,29        | 0,00          |  |  |
| II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| - w jednostkach powiązanych  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| III Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| IV Inne  | 166 274,48    | 168 390,69    |  |  |
| I Zysk (strata) brutto (F+G-H)   | -4 180 400,75 | 338 773,52    |  |  |
| J Podatek dochodowy  | 0,00          | 0,00          |  |  |
| K Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                          | 0,00          | 0,00          |  |  |
| L Zysk (strata) netto (I - J - K)  | -4 180 400,75 | 338 773,52    |  |  |

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy narastająco (Obliczone 06.03.2024)

Ilość kolumn użytych w zestawieniu: 2

| Segment \ Nazwa | I - XII 2022 | I - XII 2023 |  |  |
|-----------------|--------------|--------------|--|--|
|-----------------|--------------|--------------|--|--|

Operator drukujący: Michał Gwiazdziński

Godzina wydruku:09:19

Comarch ERP Optima, v. 2024.2.1.1016, nr klucza 2051750467

\*\*\*Koniec wydruku\*\*\*

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
GRZEGORZ KONRAD  
TKACZYK

Data: 2024.04.25 11:50:53 CEST